[image: image1.png]

	Степановский сельский  Совет депутатов

	Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	     18.09.2019г.
	п. Степановка

	         № 16

Об избрании главы Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
           Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Степановского сельсовета,  решением Степановского сельского Совета депутатов от 12.07.2019 № 13  «Об утверждении  Положения о порядке  проведения  конкурса по отбору кандидатур  на  должность  главы  Степановского  сельсовета  Ирбейского  района Красноярского края»,  решением Степановского сельского Совета депутатов от 28.05.2018 № 11 «Об утверждении Регламента Степановского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края»,  рассмотрев итоговый протокол, направленный конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы Степановского сельсовета, заседание которой состоялось 17.09.2019 года, Степановский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Считать избранным главой Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Сырыгина Сергея Павловича.
         2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                          на председателя Степановского сельского Совета депутатов Л.А. Перфилову.

Председатель Степановского

сельского Совета депутатов                                                         Л.А. Перфилова